

BIKES4RENT ApS

Bertelsvej 5
9990 Skagen

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Mikkel Stig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIKES4RENT ApS

Bertelsvej 5

9990 Skagen

e-mailadresse: info@bikes4rent.dk

CVR-nr: 34213461

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		499.843	315.076
Eksterne omkostninger		-283.311	-133.831
Bruttoresultat		216.532	181.245
Personaleomkostninger		-216.206	-136.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.792	-49.700
Resultat af ordinær primær drift		-2.466	-4.577
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.965	-2.025
Ordinært resultat før skat		-5.431	-6.602
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.431	-6.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.431	-6.602
I alt		-5.431	-6.602

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.562	149.100
Materielle anlægsaktiver i alt		163.562	149.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		163.562	149.100
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		788.382	413.382
Varebeholdninger i alt		788.382	413.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.286	0
Andre tilgodehavender		11.817	11.355
Tilgodehavender i alt		15.103	11.355
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		42.397	104.303
Omsætningsaktiver i alt		845.882	529.040
Aktiver i alt		1.009.444	678.140

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-79.560	-75.003
Egenkapital i alt		440	4.997
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		65.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.569	205.135
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.845	468.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.009.004	673.143
Gældsforpligtelser i alt		1.009.004	673.143
Passiver i alt		1.009.444	678.140

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret